Municipio de Cantagalo - PR

CNPJ: 78279981000145  |E:
Enderego: Rua Cinderela, 379  CEP: 85160000 Cidade: Cantagalo
Faone: 42 3636-1185  Fax: 42 3636-1478

NOTA DE EMPENHO

Numero Tipo Enmitido em Reguisigdo N° Reg. Corpra N°
790/2025 Ordindrio 06/02/2025
Licitagdo
Tipo Ndrrero
Sem licitagdo
Contrato/Aditivo
Sequéncia  Conlrafo Aditivo Infcio da vigéneia Fim da vigéncia  Fim da vig. atualizada  Inicio da execugdo Fim da execugdo Fim da exe. alualizada
Credor
Fornecedor Malricuia CPF/CNPJ
GILBERTO CLOVIS MARIA ESQUADRIA & VIDRAGARIA 71584-1 31.999.401/0001-20
Enderego = Bairro
RUA SEBASTIAO TURCO, 380 - CASA VILA DARIANA
Cidade/UF CEP Fone Tipo de conla bancdria  Banco  Agéneia Conta
Cantagalo/PR 85160-000 (42) 3636 - 1327 Conta Corrente 748 727-7 3937-2
Classificagdo da despesa
08 SECRETARIA DE EDUCAGAO E CULTURA Saldo aniricr
08.001 GABINETE DO SECRETARIO MUNICIPAL R$ 9.665,34
e
12.361.0080.2051 REFORMAS E AMPLIAGCOES DOS ESPACOS ESCOLARES R§g900_ UD

3.3.90.30.24.00 MATERIAL PARA MANUTENGAO DE BENS IMOVEIS E i
3450 00104 FUNDEB - 25% - Demais Impostos Vinculados & Educagéo Bésica -104 ' RS 2.765,34
Do Exercicio

Outras informagdes

Histérico

6949443/2025 05/08/2025

CERTIDAO NEGATIVA FGTS 2025012709565342293105 25102/2025
CND UNIFICADA DA RECHTA FEDERAL B24F.ACG6F.FB4B.53C7 29/03/2025

EMPENHO CONFORME SOLICITAGAQ DE COMPRA DIRETA N° 23/2025

AQUISICAO DE PORTOES DE CORRER PARA AS UNIDADES DE ENSINO: CMEI CRIANCA FELIZ, ESCOLA PADRE GABRIEL KLUSKA E ESCOLA
VERADOR FRANCISCO DOS SANTOS LEAL.

JUSTIFICA-SE A COMPRA VISANDO PRESAR PELA SEGURANGA DOS EDUCANDOS QUE FREQUENTAM ESSAS ESCOLAS, ENAO HA
LIMICAGAO VIGENTE PARA TAL IMEM

A Justificativa ampara-se na Lei Lein® 14.133, de 1° de abril de 2021.

Art. 95, § 2° E nulo e de nenhum efeito o contrato verbal coma Administragao, salvo o de pequenas compras ou o de prestagdo de servigos de
pronto pagamento, assim entendidos aqueles de valor ndo superior a R$12.545,11.Conforme atualizagéo de valores estabelecidos no decreto
n°12.343 de 30 de dezembro de 2024,

PORTAO DE CORRER MEDINDO 2X2,5MT - INCLUSO INSTALACAQ
UNIDADE UN; QUANTIDADE 4,00; UNITARIO 1.250,00; VALOR 5.000,00

PORTAO DE CORRER MEDINDO 4,30X2MT - INCLUSO INSTALAGAO

UNIDADE UN: QUANTIDADE 1,00; UNITARIO 1.900,00; VALOR 1.900,00
TOTAL 6.900,00

o

JOAQ KONJUNSKI
PREFEITO MUNICIPAL




Municipio de Cantagalo - PR

CNPJ: 78279981000145  IE:
Enderego: Rua Cinderela, 379 CEP: 85160000 Cidade: Cantagalo
Fone: 42 3636-1185 Fax:42 3636-1478

NOTA DE LIQUIDAGAO

Nimero Emitido en Requisigao N° Empenho N°
821/2025 19/02/2025 790/2025
Licitagdo

Tipo Nomero

Sem licitagao

Confrato/Aditivo

Saquéncia Cantrato Aditivo Inicio da vigéncia Fim da vigéncia Fim da vig. alualizada Inicio da execuglo Fim da execugdo Fim da exe. atualizada
Credor

Fornecedor Malricula CPF/CNPJ
GILBERTO CLOVIS MARIA ESQUADRIA & VIDRAGARIA 71584-1 31.999.401/0001-20
Endere¢o Bairro

RUA SEBASTIAO TURCO, 380 - CASA VILA DARIANA
Cidade/UF CEP Fone Tipo de conta bancaria Banco Agéncia Conla
Canlagalo/PR 85160-000 (42) 3636 - 1327 Conla Corrente 748 727-7 39372

Classificagio da despesa

08 SECRETARIA DE EDUCAGAQ E CULTURA éldo doémpento

08.001 GABINETE DO SECRETARIO MUNICIPAL st 693000
12.361.0080.2051 REFORMAS E AMPLIAGOES DOS ESPACOS ESCOLARES RS 6.93%%
3.3.90.30.24.00 MATERIAL PARA MANUTENGAO DE BENS IMOVEIS & s
3450 00104 FUNDEB - 25% - Demais Impostos Vinculados a Educagao Basica -104 R$ 0,00

Outras informagdes

Retengdes

Servidor que autorizou a liquidagao
35421 - VERA CRISTINA FERRI LAZZARETTI

Vencimento da liquidagao
21/03/2025

Histdrice




RECENEMOS DE GILIERTO CLOVIS MARIA ESQUADRIA & VIDRACARIA OS FRODUTOSSERVICDS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO 1LADO

DATA DE RECERIMENTO

IBENTIFICACAD T ASSINATURA DO RECEUEDOR

SERIE: |

NF-e

N* 000.000.083

DANFE CONTROLE DO FISCO B
1500ADRIA & vipracarin | rueasimaa AR AN
" FFiscal Eletronica
ESQUADRIA & VIDRACARIA .
0 - Entrada
I = Sﬂidﬂ 1 CHAVE DI ACESSO
) 41250231 9994 0109 0120 5500 1000 0000 8314 3080 7087
RUA SEBASTIA N" 000.000.083 ” rs -
SEBASTIAO TURCO, 380 - - VILA DARIANA, Cantagalo, i Consulta de autenticidade no portal nacional da
PR - CEP: 85160000 SERIE: 1 NF-¢ www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site
Pigina 1 de 1 da Sefaz Autorizadora
NATUREFZA DA OIPERACAQ PROTOCULO DE AUTORIZACAO DI USQ
VENDA 141250048961 142 - 13/02/2015 08:49
INSCRICAG ESTADUAL INSCRICAD ESTADUAL DO SUBST. TRIN, CNpr oy
9079745615 31.999.401/0001-20
DESTINATARIO/REMETENTE
NOMEMRAZAO SOCIAL CNPICIr DATA DA EMISSAD
MUNICIPIO DE CANTAGALO 78.279.981/0001-45 13/02/2025
ENDERECO NAIRROAISTRITO CEP DATA DE ENTRADASAIDA
RUA CINDERELA, 379 - CENTRO 85160-000
MUNICITIO TONETAX uF INSCRICAU ESTADUAL HORA DE ENTRADASAIDA
Cantagalo PR
FATURA
CALCULO DO IMPOSTO
WASE DE CALCULO DO TICMS VALOR DO ICMS BASEDECALCULO 1N ICMS ST VALOR DO ICMS ST VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 6.900,00
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPTSAS ACESSORIAS VALOR DO [PE VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6.900,00
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAQ SOCIAL FRETE POR CONTA COMIGO ANTT PLACA DO VEICULO UF CNPICer
9 - Sem Frete
ENDERECO MUNICINO u¥ INSCRICAD ESTADUAL
QUANTIDADE LESTECHE MARCA NUMCRAGAG PESO DRUTO FESO LiQuipo
DADOS DO FRODUTO/SERVICO
cODIGO DESCRICAO DO FRODUTOSERVICO NCMSIE CST | CFGP | UNID. QT VLR, UNIT. VLR. TOTAL RCICMS VLI ICMS VLR.IPT ‘!\‘.LRI?,:. A:'I,IIQ
033804 FORTAQ DECORRER MEDINDO 2X2,5 MT - 94069020 | o400 5101 | unp 40000 1.250,0000 5.000,00
INCLUSO INSTALACAQ
033805 PORTAO DE CORRER MEDINDO 4.30X2,00 MT - 94069020 | 04100 | 5101 | UND 10000 | 19000000 1.900,00
INCLUSO INSTALACAQ

L

RITRCARA

W
A

CALCULO DO 1SSQN

INSCRICAO MUNICIPAL

VALOR TOTAL DOS SERVICOS

HASE DE CALCULD DO 1S5QN

VALOR DO ISSON

DADOS ADICIONAIS

INFORMACGES COMPLEMENTARES

COMPRA DIRETA SOLICITACACQ N°©

23.

RESERVADO AO FISCO




20/02/2025, 13:37 - Simples Nacional

»Consulta Optantes

Data da consulta: 20/02/2025 13:35:55

Identificagdo do Contribuinte - CNPJ Matriz

CNPJ: 31.999.401/0001-20
A opgao pelo Simples Nacional e/ou SIMEI abrange todos os estabelecimentos da
empresa

Nome Empresarial: GILBERTO CLOVIS MARIA ESQUADRIA & VIDRACARIA

Situagao Atual

Situag&@o no Simples Nacional: Optante pelo Simples Nacional desde 12/11/2018-
Situagdo no SIMEI: NAO enquadrado no SIMEI

| =k Mais informagdes |

|
Voltar (fconsultaoptantes)“ Gerar PDF |
‘ )




MINISTERIO DA FAZENDA
Secrefaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: GILBERTO CLOVIS MARIA ESQUADRIA & VIDRACARIA
CNPJ: 31.999.401/0001-20

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n® 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Codigo Tributario Nacional (CTN), ou objeto de decisao judicial que determina sua
desconsideracdo para fins de certificacdo da regularidade fiscal, ou ainda nédo vencidos; e

2. ndo constam inscricdes em Divida Ativa da Unido (DAU) na Procuradoria-Geral da Fazenda
Nacional (PGFN).

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certiddo
negativa.

Esta certiddo é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os 6rgdos e fundos publicos da administragéo direta a ele vinculados. Refere-se  situagao do
sujeito passivo no Ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuicdes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo Unico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagdo desta certiddo esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 10:51:54 do dia 30/09/2024 <hora e data de Brasilia>.

Vélida até 29/03/2025.
Cédigo de controle da certiddo: B24F.AC6F.F84B.53C7
Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.



20/02/2025,13:36 . Consulta Regularidade do Empregador

Vaoltar Imprimir

CAIXA

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscricdo:  31.999.401/0001-20

Razao
Social? GILBERTO CLOVIS MARIA ESQUADRIA E VIDRAC
Endereco: RUA SEBASTIAO TURCO 380 / VILA DARIANA / CANTAGALO / PR / 85160-

000

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que lhe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situacdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servira de prova contra cobranca de
quaisquer débitos referentes a contribuicdes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigagoes com o FGTS.

Validade:16/02/2025 a 17/03/2025

Certificagdo Namero: 2025021603025342293182
Informacdo obtida em 20/02/2025 13:36:45

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificacdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br




CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: GILBERTO CLOVIS MARIA ESQUADRIA & VIDRACARIA (MATRIZ E
FILIAIS)

CNPJ: 31.999.401/0001-20

Certiddo n®: 9746927/2025

Expedicdo: 20/02/2025, as 13:37:02

Validade: 19/08/2025 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicgao.

Certifica—-se gue GILBERTO CLOVIS MARIA ESQUADRIA & VIDRACARIA (MATRIZ E
FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob o n° 31.999.401/0001-20, NAO CONSTA
como inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certidio emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidacdao
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.® 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certiddo sdo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relacgédo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certidao condiciona-se a verificacdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMACAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificacdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justica do Trabalho quanto as obrigacdes
estabelecidas em sentenga condenatdria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciarios, a honorarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante o Ministério Publico do
Trabalho, Comissdo de Conciliacgdo Prévia ou demais titulos que, por
disposicdo legal, contiver forca executiva.



Municipio de Cantagalo
Solicitagao 23/2025

o 5 pagina
“solicitagio - i
Nirero Tipo Cmitido em Quantidade de itens

23 - Compra Direta 06/02/2025 2

Solicitante Processo Gerado ————————

Codgo Noae Norero

6319-3 JOAO KONJUNSKI 0/2025

Local — —

52 SECRETARIA DE EDUCACAOE CULTURA

Orgéo

08 SECRETARIA DE EDUCAGAO E CULTURA

Forra de pagamento

Dq;crjcm . ~ Tipo

MEDIANTE LIQUIDAGAC DA DESPESA Deposito bancéario

Entrega

Prazo

Local
SECRETARIA DE EDUCAGAO Dias
'_.___—-______.__-—-——,__._— ——
Descrigdo: : : :
COMPRA DIRETA PARA AQUISLCAQO DE pORTOES DE CORRER PARA AS UNIDADES DE ENSINO: CMEL
SCOLA PADRE GABRIEL KLUSKA E ESCOLA VERADOR FRANCISCO DOS SANTOS LEAL.

R

CRIANGA FELIZ,

Justiticaliva:

JT]S.TIE‘ICA-—SE A COMBRA VISANDO PRESAR PELA SEGURANGA DOS
NAO HA LITICAGAO VIGENTE PARA TAL ITEM.

A Justificativa ampara-se na Lei Lei n°® 14.133, de 1° de abril de 2021.

art. 95, 8 90 % nulo e de nenhum efeito © contrato verbal com 4 Administragdo, salvo o de pegquenas

prestagdo de servigos de pronto pagamento, assim entendidos agueles de valor nao
o decreto n®12.342 de 30 de

EDUCANDOS QUE FREQUENTAM ESSAS ESCOLAS, B

compras ou 0 de
superior-a -R$12.545,11.Conf0rmc atualizagdo de valores eslkabelecidos n

dezembro de 2024.

B st ot 5]

Lole =i ZATAE i i 2
1 004 L.ote 001 bl ; !
Fornecedor: 74584-1" GILBERTO VCLOVls‘ MARIA ESQUAD RIA & VIDRAGARIA

Jelefone: (42) 3636 - 1327 |

Codigo Nome | Unidade Quantidade Unitario Valor
032804 PORTAO DE CORRER UN 4,00 1.250,00 - 5.000,00
MEDINDO 2 X2,5 MT - INCLUSC INSTALAGAO
033805 ‘PORTAO GE CORRER UN 1,00 1.900,00 1.900,00
WMEDINDO 4,30¥2,00 METROS - INCLUSO INSTALAGAO
6.900,00
- -
TOTAL 6.900,00
TOTAL GERAL ' 6.909,00

Sublotal por fonte de recurso ¢ conia de despesa
35.001.12.361.0(}1][-.2()51 6.300,00
cod 03450 Fonte 00104 G.Fonte E 6.90C, 00

/—%‘E%’ﬂé ,

JOAO KONJUNSKI
Solicitante



PREFEITURA MUNICIPAL DE CANTAGALO
ESTADO DO PARANA
CNPJ: 78.279.981/0001-45

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAGAO
Para: Dep. de compras

Memorando N2 09/2025

Venho por meio deste solicitar a aquisicdo por compra direta de prestacao de servico,
considerando o Art. 95 §22 E nulo e de nenhum efeito o contrato verbal com a administragao,
salvo o de pequenas compras ou o de prestagdo de servicos de pronto pagamento, assim
entendidos aqueles de valor ndo superior a R$11.981,20.( onze mil novecentos e oitenta e um
reais e vinte centavos).

Venho por meio deste justificar a contratagao de servigo para:

Contratagdo de Empresa especializada para confecgéo e instalagdo de um portdo de correr na
Unidade de Ensino CMEI Crianca Feliz, por ndo possuir licitacdo.

Sendo que devemos presar pela seguranga de nossos educandos da Ed. Infantil

Em anexo as trés tomadas de preco.

Atenciosamente!

Cantagalo, 22/01/2025

Ve gf%p«a%
VERA CRISTIN ERRI LAZZARETTI

Secretaria Municipal de Educagao e Cultura
Dec. 05/2021



GR ESQUADRIA & VIDRACARIA

CNPJ:

Uni31.999.401/0001-20

Endereco: RUA SEBASTIAO TURCO 380
Bairro: Vila Dariana

Cidade: Cantagalo

PodeTelefone: 42998154355

Cliente: Prefeitura municipal de Cantagalo.
Orcamento: pré Escola.

Portao de correr.

4,30x2,00

Valor total: 1.900.00






GR ESQUADRIA & VIDRACARIA

CNPJ:

Uni31.999.401/0001-20

Endereco; RUA SEBASTIAO TURCO 380
Bairro: Vila Dariana

Cidade: Cantagalo

PodeTelefone: 42998154355

Cliente: Prefeitura municipal de Cantagalo.
Orcamento: padre Gabriel kuska

2 Portao de correr

Valor unitario:1.250.00

Valor total:2.500.00



J: 51,510,551

| Enderecor

Cidade:




KIKE ARTES - CNPJ] 53.548.015/0001-55
Rua Doze de Maio, 525, Centro - Cantagalo - PR
ARTES Fone: (42) 99803-9160

[ 31/01/2025

Razio Social: Padre Gabriel Kruska
Cliente Nome Fantasia:
CPF/CNP]J:
' [ o . PR . D ' A { . s [ . [3 ' A
Item Produto Qntd. Valor Total
Portoes de correr - 2x2,50

Opgdo 1 2| R$2.600,00
Opcao 2
Opgio 3
Opcao 4
Opcao 5

TOTAL R$ 2.600,00

Observagaes:
Obs: devido a grande variagio de valores dos materiais esse orcamento é valido apenas por 15 dias. 0S
VALORES NAO INCLUEM DESLOCAMENTO PARA OUTRAS CIDADES.

Formas de pagaimento: PAGAMENTO NA CONFIRMACAO DO PRODUTO. avista ou



GR ESQUADRIA & VIDRACARIA

CNPJ:

Uni31.999.401/0001-20

Endereco: RUA SEBASTIAO TURCO 380
Bairro: Vila Dariana

Cidade: Cantagalo

PodeTelefone: 42998154355

Cliente: Prefeitura municipal de Cantagalo.
Orcamento: vereador Francisco dos santos leal
2 Portao de correr

Valor unitario:1.250.00

Valor total:2.500.00






KIKE ARTES - CNP] 53.548.015/0001-55
Rua Doze de Maio, 525, Centro - Cantagalo - PR
Fone: (42) 99803-9160

ENTAI |HSli('1l*ﬂl'€lCr\{'il] VISUAL | 31/01/2025
Razao Social: Escola Vereador Francisco dos Santos
Cliente Nome Fantasia:
CPF/CNP]J:
ORCAMENTO - PROPOSTA VALIDA POR 15 DIAS
Item Produto Qntd. Valor Total
Portoes de correr - 2x2,50
Opgio 1 R$ 2.600,00
Opcao 2
Opcio 3
Opgao 4
Opcao 5
TOTAL R$ 2.600,00

VALORES NAO INCLUEM DESLOCAMENTO PARA OUTRAS CIDADES.

Obs: devido a grande variagio de valores dos materiais esse orgamento é valido apenas por 15 dias. 0S

Formas de pagamento: PAGAMENTO NA CONFIRMACAO DO PRODUTO.

avista ou



21/02/2025, 11:21 Banco do Brasil

%- | G3332110336021841
? - Emissdo de comprovantes 211022025 2117
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
21/02/2025 - AUTOATENDIMENTO - 11.21.17
4660404660 SEGUNDA VIA 201

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: P MUN CANTAGALO FUNDEF 25
AGENCIA: 4668-4 CONTA: 9.241-X

FINALIDADE: @1 CREDITO EM CONTA

REMETENTE : P MUN CANTAGALO FUNDEF 25

BANCO: 748 - BCO COOPERATIVO SICREDI 5.A.
AGENCIA: @727-7 - SICREDI LARANJEIRAS DO SUL
CONTA: 3.937-2

FAVORECIDO: GILBERTO CLOVIS MARIA ESQUADRIA E V
CPF/CNPJ: 31.999.401/0001-20

VALOR: R$ 6.900,00
DEBITO EM: 21/02/2025

DOCUMENTO: 822101
AUTENTICACAO SISBB: D.FAB.232.44E.C50.86D

Transagao efeluada com sucesso por: JI655229 JOANI ALEXANDRE DE OLIVEIRA,

hitps:/fautoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=3.3 4#lemplate/~2F consullas~2FB868-1.bb



Municipio de Cantagalo - PR

CNP.); 78279981000145 IE:
Enderego: Rua Cinderela, 379 CEP: 85160000 Cidade: Cantagalo
Fone: 42 3636-1185 Fax: 42 3636-1478

NOTA DE PAGAMENTO (EM PREVISAO)

Dala Previsdo N° Liquidagao N° Empenho N* Requisigio N°
28/02/2025 1146 821/2025 790/2025

Licitagao

Tipo Ndmero

Sem licitagao

Contrato/Aditivo

Sequéncia  Contrato Adilivo Inicio da vigéncia Fim da vigéncia Fim da vig. alualizada Inicio da execugdo Fim da execugdo Fim da eoxe. atualizada

Credor

Fornecedor Maltricula CPF/CNPJ

GILBERTO CLOVIS MARIA ESQUADRIA & VIDRAGARIA 71584-1 31.999.401/0001-20

Enderego Bairro

RUA SEBASTIAO TURCO, 380 - CASA VILA DARIANA

Cidade/UF CEP Fona Tipo de conta bancdria Banco Agéncia Conla

Canlagalo/PR 85160-000 (42) 36836 - 1327 Conta Corrente 748 7277 3937-2

Classificagdo da despesa

3450 08 SECRETARIA DE EDUCA(,‘,AO E CULTURA

08.001 GABINETE DO SECRETARIO MUNICIPAL
12.361.0080.2051 REFORMAS E AMPLIAGOES DOS ESPACOS ESCOLARES
3.3.90.30.24.00 MATERIAL PARA MANUTENGAO DE BENS IMOVEIS

Outras informagdes

Retengbes

lar liquida
R$ 6.900,00

Servidor que aulorizou o pagamento

35421 - VERA CRISTINA FERRI LAZZARETTI
Recursos Documento Data Valor

Recibo
Recebi do Municipio de Canlagalo, a importancia de Seis Mil e Novecenlos Reais, referente ao pagamento do empenho nimero 790/2025.

Assinatura:

Cantagalo, / /

S oyt Q\\ ot

JOAO KONJUNSKI JOANI ALEXANDRE DE OLIVEIRA
PREFEITO MUNICIPAL SECRETARIO DE FINANGAS




